別記様式第４３号（規則様式第１７）

	×整理番号

	×受理年月日
	　　   年    月　 日

氏名等変更届書

北海道知事　○　○　○　○　様

	住所
氏名又は名称及び法人にあ
ってはその代表者の氏名
	[bookmark: _GoBack]

	登録年月日
	年　　月　　日

	登録番号
	第　　　　　号

採石法第３３条の５第４項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

１　認可内容
	認可年月日
	年　　　月　　　日
	認可番号
	第　　　　　　号

	認可期間
	年　　　月　　　日　　～　　　　年　　　月　　　日

	採取場の所在地

２　変更の区分（該当するものに○印を付すこと。）
	ア氏名　　　イ名称　　　ウ住所　　　エ法人にあってはその代表者の氏名

オ登録年月日及び登録番号

３　変更の内容
	従前の内容
	変更後の内容

４　変更の理由

（注）１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　「変更の区分」欄は、該当する項目に○印を付すこと。
３　×印の欄は、記入しないこと。